Blagoslovi, Gospodine, nas i ove tvoje darove, koje ćemo primiti iz tvoje darežljivosti. Po Kristu Gospodinu našem. **R.** Amen.

Čitač: *Ÿ*. Udostoj se, gospodine, blagosloviti.

Blagoslov. Do večere vječnoga života neka nas dovede Kralj vječne slave. **R.** Amen.

POST CENAM

aguntur gratiae ut post prandium,
sed dicitur *Ÿ*.:

Memóriam fecit mirabílium
suórum miséricors et miserátor
Dóminus.

R. Escam dedit timéntibus se.

Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui
Sancto.

Sicut erat in princípío, et nunc, et
semper, * et in sácula sáculó-
rum. Amen.

Benedíctus Deus in donis suis, et
sanctus in ómnibus óperibus
suis: Qui vivit et regnat in sácula
sáculórum.

R. Amen.

Deinde alternatim dicitur ps. 116
Laudáte Dóminum, omnes gentes,
et reliqua, ut supra.

Quando semel comeditur, omnia
dicuntur ut in cena.

Praedictus modus benedicendi
mensam, et agendi gratias, servatur
omni tempore, praeterquam diebus
infrascriptis, quibus Versus et
Psalmi tantum variantur.

NAKON VEČERE

obavljaju se zahvale kao nakon do-
ručka, ali se govori *Ÿ*.:

Spomen svojih čudesa učini
milostivi i milosrdni Gospodin.

R. Hranu dade onima koji ga se
boje.

Slava Ocu i Sinu * i Duhu
Svetomu.

Kako bijaše na početku, tako i
sada, i vazda, * i u vijeke vje-
kova. Amen.

Blagoslovljen Bog u svojim da-
rovima, i svet u svim svojim dje-
lima: Koji živi i kraljuje u vijeke
vjekova.

R. Amen.

Zatim se naizmjenično govori psa-
lam 116. Laudáte Dóminum,
omnes gentes, i ostalo kako je gore
napisano [str. 5.–6.].

Kad se samo jednom blaguje, sve
se govori kao na večeri.

Rečeni način blagoslivljanja jela i
zahvaljivanja, obdržava se u svako
vrijeme, osim na dolje propisane
dane, u kojima se razlikuju samo
stih [versus = *Ÿ*.] i psalmi.

IN NATIVITATE DOMINI

usque ad cenam diei 5 januarii exclusive dicitur:

V. Verbum caro factum est, allelúja.

R. Et habitávit in nobis, allelúja.

Glória Patri.

In fine dicitur:

V. Notum fecit Dóminus, allelúja.

R. Salutáre suum, allelúja.

Alia ut supra. **Ps. 97** Cantáte Dómino, vel **Ps. 116** Laudáte Dóminum, omnes gentes. **Qui Psalmus semper ad beneplacitum dici potest etiam in aliis Solemnitatibus.**

Psalmus 97

Cantáte Dómino cánticum novum: * quia mirabília fecit.

Salvávit sibi déxtera ejus: * et bráchium sanctum ejus.

Notum fecit Dóminus salutáre suum: * in conspéctu géntium revelávit justítiam suam.

Recordátus est misericórdiæ suæ, * et veritátis suæ dómui Israël.

Vidérunt omnes términi terræ * salutáre Dei nostri.

Jubiláte Deo, omnis terra: * cantáte, et exsultáte, et psállite.